[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2022

               № 118
станица Челбасская

О приеме  движимого имущества
на баланс казны администрации Челбасского
сельского поселения Каневского района на счет 108.52
(движимое имущество, составляющее казну)
В соответствии с разделом 5 Положения о порядке управления и              распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального     образования Челбасское сельское поселение Каневского района,                      утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 2 апреля 2010 года № 44, разделом 3 главы 1 Положения о казне                  муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского    района, утвержденного решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от  20 мая 2009 года  № 71, руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», а также статьей 32 Устава Челбасского сельского   поселения Каневского  района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Принять на баланс казны администрации Челбасского сельского поселения Каневского района движимое имущество на счет 108.52 (движимое имущество, составляющее казну) МФУ А4 Pantum  M655 Onw, 22 стр/мин, принтер/сканер/копир, 128 Mb. Ethernet.USB.WiFi.
2.Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансово-экономического  отдела администрации Челбасского сельского поселения Е.Н. Кривощекову.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района

               А.В. Козлов